Протокол

ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади

з російської мови серед учнів 9 класів від 02.11.2013  р.

	№ п/п
	Прізвище, ім'я, по батькові учня
	Навчальний

заклад
	Дата

народження
	Бали за кожне

завдання
	Всього 

балів
	Місце 
	Вчитель

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	
	
	

	1.
	Мельниченко

Олександр

Юрійович
	ЗОШ І-ІІІ ст.№1
	29.12.1998
	0
	2
	1
	3,5
	3,5
	5
	3
	4
	0
	22
	5
	Кондратенко Ніна Миколаївна

	2.
	Карижська

Поліна

Григорівна 
	ЗОШ І-ІІІ ст.№2
	05.07.1999
	3
	1
	0
	1
	2
	7
	4
	5
	0
	23
	5
	Володько Галина Олександрівна

	3.
	Охай

Валерія

Олександрівна
	ЗОШ І-ІІІ ст.№3
	21.02.1999
	3
	0
	2
	0
	0
	4
	5
	5
	4
	23
	5
	Бригинець

Валентина

Михайлівна

	4.
	Дорошенко 

Владислава

Віталіївна
	Гімназія ім. Ст.Олійника
	02.01.1999
	3
	3
	6
	2
	4
	8
	7
	9
	4
	46
	1
	Завадська Олена Миколаївна

	5.
	Льовіна

Олександра

Андріївна
	СШ І-ІІІ ст. №5
	31.10.1998
	3
	1,5
	0
	1
	1
	6
	7
	7
	0
	26,5
	4
	Гусакова 

Галина Вікторівна

	6.
	Кузьменко

Олександра 

Вікторівна
	СШ І-ІІІ ст. №5
	12.04.1999
	1
	1
	0
	1
	4
	4
	0
	5
	0
	16
	6
	Гусакова 

Галина Вікторівна

	7.
	Балабаєва 

Катерина

Андріївна
	СШ І-ІІІ ст. №7
	13.04.1999
	0
	1
	5
	1,5
	1
	6
	2
	7
	0
	23,5
	5
	Андрушко

Тамара

Володимирівна

	8.
	Клочков

Богдан 

Володимирович
	НВК
	04.12.1998
	0
	1
	4
	0,5
	0
	6
	6
	4
	0
	21,5
	5
	Дахно

Ірина  В’ячеславівна

	9.
	Пиндюра

Владислав

Юрійович
	ЗОШ І-ІІІ ст.№9
	23.06.1998
	3
	0
	2
	1
	3
	4
	6
	3
	0
	22
	5
	Коваленко 

Тетяна

Миколаївна

	10.
	Ганкевич 

Єлизавета

Володимирівна
	ЗОШ І-ІІІ ст.№10
	04.10.1999
	0
	0
	0
	0
	3
	4
	3
	6
	0
	16
	6
	Портечко

Вікторія 

Петрівна


Голова журі ___________(О.М.Завадська)    Члени журі: __________(Коваленко Т.М.)    ___________(Гусакова Г.В.)     __________(Воробйова Л.В.)
